

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Carne

REF:

CS/LIP 23002544/Ray³

426P

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: XB 7882Eat Workshop m/s CONVINCE ENGINEERINGof 24, FIRST LOK YANH RDInsured: LIP

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

☒	☐
N/S	O/S
☐	☐

Bal. or Market Value: 234K

IDAC Accident Rpt: _____

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 6 days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____

Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Date / Time Action / Instruction

REPAIR LIMIT - 184KVeh No: XB 7882EYr Regn: 2022 / July

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer orMake: HINO F316LKD28TDN 6X4M1 c.c 12913Colour: WHITE

A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 5865

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: JHDF S16LK XXX 12430

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: In order / Jammed / Leaked / Burnt orModi: Nil / S/Rim / STD A/Rim orTyre Size: F: 245/80R22-5R: ~ ~BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal. 8 mmR/Bal. 8/8 mmL/Bal. 8 mmL/Bal. 8/8 mmD.O.A. 28/02/23D.O.I. 10/03/23Survey held at CONVINCE

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

N/S FR

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

We will be advising our principal a cost of repair L/S \$6,900.00 /- with 06 days
(red, \$7120.2,50%)

Date/Time, File Pass to?

☐

Preli. Report

☐

Final Report

1)

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: 6

Resurvey No. of Trip: _____

Survey Fee: _____

Transportation: _____

) S + RS SI

) Photos

) Others

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$ _____)☐ : Interview (\$ _____)☐ : Tech. Invs (\$ _____)☐ : Weekend (\$ _____)

Report Format :

Lump Sum / I.B.I.: (\$ _____)

TOTAL



M/S: Liberty Insurance Pte Ltd.
51 Club Street
#03-00 Liberty House
Singapore 069428

Tel: 6221 8611 Fax: 6226 3360

Attn: Motor Claim Department

ESTIMATE

GST Regn No.: 202103677N

Co. Regn No.: 202103677N

Estimate No.: E2303001

Date: 06/03/2023

Accident Date: 28/02/2023

Claim No.: TP Claim

Policy No.: SD22V11272/VCH/R00

Chassis No.: JHDFS1ELKXXX12430

Year: 2022

Make & Model: Hino FS1ELKD

Vehicle No.: XB7882E

S/No	Description	Qty	Unit Price	Amount
List Item :				
1	Front Door LH <i>h</i>	1	\$ 6,150.00	\$ 6,150.00
2	Front Door Signal Lamp LH <i>cm</i>	1	\$ 198.00	\$ 198.00
3	Front Wheel Arch Garnish (Top) LH <i>scf</i>	1	\$ 1,075.00	\$ 1,075.00
4	Front Wheel Arch Garnish (Black) LH <i>scf</i>	1	\$ 658.00	\$ 658.00
5	Front Corner Garnish LH <i>cm</i>	1	\$ 1,280.00	\$ 1,280.00
6	Front Side Bumper LH <i>de</i>	1	\$ 1,710.00	\$ 1,710.00
7	Front Side Bumper Corner Top Cover LH <i>de</i>	1	\$ 467.00	\$ 467.00
8	Front Side Bumper Corner Lower Cover LH <i>?</i>	1	\$ 320.00	\$ 320.00
- List Item Discount 10%				\$ 11,858.00
				\$ 1,185.80
				\$ 10,672.20
Special Nett Item :				
1	Front Door Sticker "2841" LH <i>m</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00 <i>100</i>
2	Chinese Logo "達" <i>m</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00 <i>150</i>
3	Emblem "EURO6" <i>m</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00 <i>100</i>
4	Front Corner Garnish Clip LH <i>m</i>	8	\$ 3.50	\$ 28.00
5	Rear Bumper Clip <i>m</i>	10	\$ 3.50	\$ 35.00 <i>30</i>
6	Front Wheel Arch Garnish LH <i>h</i>	15	\$ 3.50	\$ 52.50 <i>30</i>
7	Front Side Bumper Corner Cover Clip LH <i>m</i>	15	\$ 3.50	\$ 52.50 <i>30</i>
				\$ 718.00
Labour :				
1	To Repair Panel Beating, Welding & Straighten Damaged parts And Replace Above Parts On Damaged Area.	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00 <i>800</i>
2	To Spray Painting Affected Area.	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00 <i>700</i>
3	To Transfer Front Door LH Components	1	\$ 250.00	\$ 250.00 <i>100</i>

CONVINCE ENGINEERING PTE LTD

29 First Lok Yang Road Singapore 629736
Tel: +65 6556 1131 Fax: +65 6553 1131 Email: convinceapl@convinceauto.com.sg



M/S: Liberty Insurance Pte Ltd.
51 Club Street
#03-00 Liberty House
Singapore 069428

Tel: 6221 8611 Fax: 6226 3360

Attn: Motor Claim Department

Make & Model: Hino FS1ELKD

Vehicle No.: XB7882E

ESTIMATE

GST Regn No.: 202103677N

Co. Regn No.: 202103677N

Estimate No.: E2303001

Date: 06/03/2023

Accident Date: 28/02/2023

Claim No.: TP Claim

Policy No.: SD22V11272/VCH/R00

Chassis No.: JHDFS1ELKXXX12430

Year: 2022

S/No	Description	Qty	Unit Price	Amount
4	To Apply Anti-Rust	1	\$ 100.00	\$ 60 100.00
5	To Check Wiring Function	1	\$ 80.00	\$ 40 80.00
Labour Item:				\$ 2,630.00
TOTAL:				\$ 14,020.20
GST 8%:				\$ 1,121.62
Total Amount:				\$ 15,141.82


CONVINCE ENGINEERING PTE LTD

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Rave
Hp 90010078
6 days
4s
10/03/23 @ 1530
Resy after repair

CONVINCE ENGINEERING PTE LTD

29 First Lok Yang Road Singapore 629736
Tel: +65 6556 1131 Fax: +65 6556 1132

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type: Company

Owner ID: 426R

Vehicle Details

Vehicle No.: XB7882E

Vehicle to be Exported: No

Intended Deregistration Date: 12 Mar 2023

Vehicle Make: HINO

Vehicle Model: FS1ELKD 28 TON 6X4 MT

Primary Colour: White

Manufacturing Year: 2022

Engine No.: E13CBN10431

Chassis No.: JHDFS1ELKXXX12430

Maximum Power Output: -

Open Market Value: \$89,274.00

Original Registration Date: 15 Aug 2022

First Registration Date: 15 Aug 2022

Transfer Count: 0

Actual ARF Paid: \$4,464.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility: No

PARF Eligibility Expiry Date: -

PARF Rebate Amount: \$0.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date: 14 Aug 2032

COE Category: C - Goods Vehicle & Bus

COE Period(Years): 10

PQP Paid: \$52,666.00

COE Rebate Amount: \$49,622.00

Total Rebate Amount: \$49,622.00

Hino FS1ELKD

Overview

[Financial](#)[Accessories](#)[Similar](#)[Research](#)[Photos](#)[Map](#)**Price****\$245,800****Lifespan** ⓘ

30-Jan-2043

Depreciation ⓘ

\$24,840 /yr

[View models with similar depre](#)**Reg Date**

31-Jan-2023

(9yrs 10mths 18days COE left)

Mileage

10 km

Manufactured ⓘ

2022

Road Tax ⓘ

N.A.

Transmission

Manual

Dereg Value ⓘ\$49,688 as of today ([change](#))**Fuel Type**

Diesel

COE ⓘ

\$50,211

OMV ⓘ

\$73,850

Engine Cap

12,913 cc

ARF ⓘ

\$3,693

Curb Weight ⓘ

11,440 kg

No. of Owners ⓘ

1

Type of Vehicle[Truck](#)